

Lähetäjä  
Evl Kai Naumanen  
Hämeen Alue toimiston päällikkö  
Panssariprikaati  
kai.naumanen@mil.fi

## "Save the Date" -Päijät-Hämeen Maanpuolustuspäivä 23.9.2023

Tervehdys ja oikein hyvää lähestyvää juhannusta kaikille!

Pyydän jakamaan alla olevaa syksyn maanpuolustuspäivän ensitiedotetta mahdollisimman laajasti kaikille yhdistysten/järjestöjen jäsenistölle. Kiitos jo etukäteen!

### Nyt jyrähtää, oletko valmis!

Vuoden mielenkiintoisin maanpuolustuksen ympärille rakennettu päivä lähestyy. Kyseessä on ensimmäistä kertaa tässä laajuudessa toteutettava Päijät-Hämeen maanpuolustuspäivä. Haluatko sinä osallistua, oppia ja vaikuttaa? Jos kalenterissa ei vielä ole merkintää, kirjaa tämä siihen. Jos kalenterissa on jo joku merkintä, kannattaa raivata tälle tilaa!

Luvassa on kaksi eri teemalla varustettua ja hieman erityyppistä seminaaria. Ajatuksia herättävän turvallisuusympäristön muutosanalyysin jälkeen toisessa keskitytään maakuntamme kokonaisturvallisuuden saloihin. Kenellä siinä on vastuuta ja miten varaudutaan poikkeusoloihin? Miksi paikallisjoukkoja kehitetään juuri nyt ja mitä se tarkoittaa? Mitä juuri minun olisi näistä hyvä tietää? Puhujina on maakuntamme keskeisiä kokonaisturvallisuuden asiantuntijoita ja puolustusvoimien edustajia.

Toinen seminaari käsittelee ajankohtaisesti ilmapuolustusta; lennokkien ja ohjusten muodostamaa uhkaa sekä niiden torjuntaa. Mukana on myös havaintoja Ukrainan sodasta. Puhujina niinikään puolustusvoimien edustajia ja kansainvälisten puolustusteollisuuden yritysten edustajia. Seminaarien lisäksi nuorisolle suunnitellaan omaa pelillistä ohjelmaa ja illalla nautitaan maailman parhaasta maanpuolustusseurasta, hyvästä ruuasta ja elämyksellisestä ohjelmasta. Illan pääesiintyjänä on Konsta Hietanen!

Älä siis jää tuleen makaamaan, vaan lähde mukaan omalla panoksellasi! Lisätietoa osoitteesta [www.varmistin.fi](http://www.varmistin.fi) <http://www.varmistin.fi>, jonka verkkokaupasta voit jo myös ilmoittautua mukaan eri tapahtumiin ja lunastaa oman paikkasi vuoden tärkeimpään maanpuolustustapahtumaan Lahdessa.

Jos on tahtoa, tarjolla on tietoa, joka kehittää taitojasi! Osallistumalla tuet suoraan maakuntajoukkojemme toimintaa ja kunniakkaan Hämeen ratsuväen perinteitä.

### Hakkaa päälle!

Evl Kai Naumanen